
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Владимирской области  

«Кольчугинский политехнический колледж» 

(ГБПОУ ВО «Кольчугинский ПК») 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

21 августа 2024 года       № 183-об 

Кольчугино 

 

 О зачислении абитуриентов 

 (бюджет) 

 

 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 20.08.2024 № 

1, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс в число обучающихся 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Владимирской области «Кольчугинский политехнический 

колледж» на специальности и профессии среднего профессионального 

образования за счёт средств бюджета субъекта Российской Федерации с очной 

формой обучения абитуриентов согласно спискам (приложения 1-7). 

2. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс в число обучающихся 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Владимирской области «Кольчугинский политехнический 

колледж» на профессии профессионального обучения за счёт средств бюджета 

субъекта Российской Федерации с очной формой обучения абитуриентов 

согласно спискам (приложения 8-9). 

 

 

Директор ГБПОУ ВО 

«Кольчугинский ПК»        Е.А. Бондарь 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Худова Наталья Александровна 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

приказа директора ГБПОУ ВО «Кольчугинский ПК» 

от 21.08.2024 № 183-об 

№ 

п\п 

Наименование структурного подразделения 

1 УПР 

2 зав. отделением ПССЗ 

3 зав.отделением ПКРС 

4 диспетчер 

5 бухгалтерия 

6 администратор БАРС 

6 отдел кадров 

7 инспектор по кадрам 

8 УР 

 

 

Инспектор по кадрам 

                                     Худова Н.А. 

21.08.2024 



Приложение  1 

к приказу 

от 21.08.2024 № 183-об 

 

 

 

 

13.02.08 Электроизоляционная, кабельная и конденсаторная техника 

 

1 Алексеев Илья Алексеевич 

2 Алексеева Ксения Алексеевна 

3 Баруленков Артём Сергеевич 

4 Гаев Егор Викторович 

5 Демидов Роман Алексеевич 

6 Егоров Сергей Андреевич 

7 Зиёев Рустам  Саймавжутович 

8 Кузмичев Даниил Эдуардович 

9 Лисицкий Трофим Максимович 

10 Львов Артем Андреевич 

11 Мишкин Вадим Алексеевич 

12 Мокичева Анна Денисовна 

13 Нестеров Данил Денисович 

14 Седов Евгений Александрович 

15 Семенов Степан Александрович 

16 Ходжаев Исмоилхуджа Исаходжаевич 

17 Чеснокова Виктория Александровна 

18 Яхонтов Арсений Юрьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  2 

к приказу от 21.08.2024 № 183-об 

 

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) 

 

 

1 Андреев Артур Романович 

2 Андреев Владислав Александрович 

3 Барышев Денис Ильич 

4 Гаспарян Григорий Артурович 

5 Емельянов Максим Денисович 

6 Колчанов Александр Алексеевич 

7 Крылов Егор Вадимович 

8 Логинов Владислав Дмитриевич 

9 Ломов Артём Александрович 

10 Медведев Данила Вячеславович 

11 Мольков Артём Александрович 

12 Островский Александр Ильич 

13 Судаков Кузьма Дмитриевич 

14 Сучков Сергей Алексеевич 

15 Харитонов Антон Владимирович 

17 Храбров Никита Александрович 

16 Шарков Ярослав Павлович 

18 Шишкина Екатерина Игоревна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  3 

к приказу от 21.08.2024 № 183-об 

 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

 

1 Антипов Михаил Денисович 

2 Ануфриева Анна Михайловна 

3 Бодрова Марина Александровна 

4 Вазирова Мукадас Курбановна 

5 Вазирова Шарифа Курбановна 

6 Леонтьева Яна Алексеевна 

7 Новикова Кристина Дмитриевна 

8 Прохорова Алина Юрьевна 

9 Рыжова Виктория Дмитриевна 

10 Самодолова Екатерина Александровна 

11 Самойлова Софья Ильинична 

12 Сергеева Анна Александровна 

13 Скотникова Анастасия Андреевна 

14 Фролова Полина Алексеевна 

15 Хамраева Сагдиана Раимовна 

 

 

 

  



Приложение 4 

к приказу  от 21.08.2024 № 183-об 

 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1 Алексеев Евгений Алексеевич 

2 Архипов Никита Юрьевич 

3 Балдов Максим Игоревич 

4 Белорусский Артем Алексеевич 

5 Блинов Илья Сергеевич 

6 Василевский Сергей Романович 

7 Донцов Денис Сергеевич 

8 Дубровин Артём Максимович 

9 Иконников Иван Олегович 

10 Кондюрова Светлана Сергеевна 

11 Максимов Иван Эдуардович 

12 Морозов Артем Анатольевич 

13 Пачкова Виктория Георгиевна 

14 Пермиловская Николь Дмитриевна 

15 Петров Кирилл Андреевич 

16 Прусова Наталья Дмитриевна 

17 Самойлов Дмитрий Сергеевич 

18 Саратовцев Матвей Вячеславович 

19 Саркисян Эмин Эдуардович 

20 Сахарова Виктория Андреевна 

21 Соловьев Максим Антонович 

22 Федин Иван Павлович 

23 Хромых Арина Павловна 

24 Чесноков Егор Александрович 

25 Яготина Евгения Михайловна 

 

 



Приложение 5 

к приказу от 21.08.2024 № 183-об 

 

43.01.09 Повар, кондитер 

 

1 Водомерова Анастасия Викторовна 

2 Гоменюк Ярослав Васильевич 

3 Зиновьев Никита Романович 

4 Каландинская Анастасия Денисовна 

5 Кондратьева Ксения Геннадьевна 

6 Кузнецова София Евгеньевна 

7 Макацевич Ярослав Александрович 

8 Никитина Дарья Николаевна 

9 Потапова Алёна Алексеевна 

10 Смирнов Никита Андреевич 

11 Старунов Серафим Антонович 

12 Сулёва Карина Алексеевна 

13 Чирва Илья Олегович 

14 Чумичёва Анастасия Ивановна 

15 Шохирева Мария Даниловна 

16 Юдин Константин Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

к приказу от 21.08.2024 № 183-об 

 

29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий 

 

1 Александрова Владислава Владиславовна 

2 Зайда Екатерина Петровна 

3 Колина Елена Леонидовна 

4 Кузнецова Анна Алексеевна 

5 Львова виктория Александровна 

6 Самойлова Дарья Евгеньевна 

7 Теплинская Татьяна Александровна 

8 Хайлова Дарья Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

к приказу от 21.08.2024 № 183-об 

 

15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 

 

1 Абдурахмонов Мухаммад Собиржонович 

2 Абдурахмонов Юсуф Собиржонович 

3 Вазиров Хушдил Собирович 

4 Гуляев Руслан Магомедович 

5 Зиновьев Кирилл Александрович 

6 Ионов Олег Петрович 

7 Колодинский Андрей Кириллович 

8 Коптев Дмитрий Иванович 

9 Королев Олег Александрович 

10 Кузьмин Никита Александрович 

11 Леонтьев Артем Сергеевич 

12 Медведев Максим Вячеславович 

13 Михеев Матвей Романович 

14 Никушкин Андрей Алексеевич 

15 Павлов Антон Дмитриевич 

16 Панин Семён Андреевич 

17 Прохоров Денис Алексеевич 

18 Старшинин Данил Николаевич 

19 Тихонов Ярослав Алексеевич 

20 Утенков Семён Евгеньевич 

21 Федин Андрей Павлович 

22 Федосеев Владислав Александрович 

23 Федотов Данил Сергеевич 

24 Хорьков Илья Русланович 

25 Шпенев Денис Николаевич 

 

 



Приложение  8 

к приказу 

от 21.08.2024 № 183-об 

 

 

 

 

Профессия 18559 «Слесарь-ремонтник» 

 

1 Бычков Кирилл Николаевич 

2 Васин Ярослав Сергеевич 

3 Кудаковский Вадим Романович 

4 Манаков Вадим Анатольевич 

5 Неверов Данила Максимович 

6 Сёмкин Малюта Николаевич 

7 Солодовников Николай Евгеньевич 

8 Сорокоумов Иван Павлович 

9 Точилин Дмитрий Михайлович 

10 Трубечков Дмитрий Владимирович 

11 Филонидов Дмитрий Романович 

12 Ходжимуратов Фарух Фахфарходович 

13 Чудаков Денис Андреевич 

14 Штанников Алексей Романович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  9 

к приказу 

от 21.08.2024 № 183-об 

 

 

 

 

Профессия 19601 «Швея» 

 

1 Власова Анна Алексеевна 

2 Грачев Роман Алексеевич 

3 Ермалюк Николай Александрович 

4 Кириллова Валерия Максимовна 

5 Крижановский Степан Эдуардович 

6 Леонова Анастасия Павловна 

7 Мурзина Александра Юрьевна 

8 Сугробов Александр Викторович 

9 Флегонтова София Ивановна 

 


	П  Р  И  К  А  З

		2024-08-21T10:13:50+0300
	Бондарь Екатерина Андреевна




